

Số: 143/KH-UBND

Phong Điền, ngày 09 tháng 5 năm 2021

KẾ HOẠCH

Tiếp nhận và cách ly công dân từ các tỉnh, vùng dịch, công dân trong diện cách ly trên địa bàn huyện để chủ động phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại khu cách ly tập trung huyện Phong Điền

Căn cứ Thông báo số 198/TB-UBND ngày 08 tháng 5 năm 2021 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid - 19 ngày 08/5/2021;

Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Kế hoạch Tiếp nhận và cách ly công dân từ các tỉnh, vùng dịch, công dân trong diện cách ly trong địa bàn huyện để chủ động phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại khu cách ly tập trung huyện Phong Điền, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tổ chức cách ly tập trung đối với công dân từ các tỉnh có dịch trở về địa phương trong vòng 21 ngày; phát hiện sớm trường hợp nghi nhiễm Covid - 19 để xử lý kịp thời; không để dịch lây lan, hạn chế đến mức thấp nhất tỷ lệ mắc và tử vong.

2. Yêu cầu

- Chủ động, tích cực chuẩn bị mọi mặt với khả năng cao nhất về lực lượng, phương tiện, cơ sở vật chất sẵn sàng tiếp nhận, vận chuyển, quản lý công dân từ các tỉnh có dịch trở về địa phương bảo đảm nhanh, gọn, chặt chẽ, an toàn.

- Hạn chế tối đa khả năng lây lan đối với cán bộ, chiến sỹ và lực lượng trực tiếp tham gia làm nhiệm vụ và cộng đồng dân cư.

- Bảo đảm an ninh, an toàn tuyệt đối khu vực cách ly do lực lượng quân sự quản lý.

- Phối hợp chặt chẽ giữa các lực lượng Công an, Quân sự, Biên phòng, Y tế, các cơ quan, đơn vị và địa phương trong việc thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận, cách ly công dân.

- Bảo đảm mọi mặt về công tác hậu cần, đời sống (ăn ở, sinh hoạt,...) cho công dân tại khu cách ly tập trung.

II. NỘI DUNG

- Tổ chức tiếp nhận, vận chuyển công dân trong diện bắt buộc phải cách ly ở các địa phương về cách ly tập trung

- Tổ chức tiếp đón, đăng ký hướng dẫn nội quy, quy định các khu vực cách ly.

- Quản lý chặt chẽ công dân trong khu vực cách ly.

- Bảo đảm đầy đủ công tác hậu cần, thủ tục y tế, thời gian cách ly và công nhận thời gian cách ly của công dân.

- Bảo đảm an ninh, an toàn và phòng cháy chữa cháy tại khu cách ly.

III. ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN CÁCH LY TẬP TRUNG

Phòng khám đa khoa Điền Hải và Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên cơ sở 3 huyện Phong Điền (Thôn 1, Điền Hải).

IV. TỔ CHỨC SỬ DỤNG LỰC LƯỢNG

1. Tiếp nhận và đưa về khu vực cách ly tập trung: Khi Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh thông báo buộc phải cách ly tại địa phương hoặc thông báo có công dân trên địa bàn các trường hợp phải cách ly tập trung công dân huyện Phong Điền từ các vùng có dịch trở về. Ban chỉ đạo nhanh chóng điều động lực lượng, phương tiện tiếp nhận và đưa đến khu cách ly theo đúng quy định.

- Thành phần: Công an, BCH Quân sự, Biên phòng, Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, lực lượng vận tải.

- Nhiệm vụ:

+ Tiếp nhận công dân;

+ Hướng dẫn kê khai y tế, kiểm tra thân nhiệt, tổng hợp;

+ Tổ chức phân loại, bàn giao cho các lực lượng vận chuyển về địa điểm cách ly, điều trị.

2. Tại khu cách ly tập trung: Bảo đảm ăn, ở, sinh hoạt, khám và kiểm tra sức khỏe cho công dân và các lực lượng tham gia thực hiện nhiệm vụ; tổ chức tuần tra, canh gác bảo đảm an toàn, không để dân ra khỏi khu cách ly khi chưa hoàn thành thời gian cách ly (21 ngày).

- Thành phần thường xuyên bảo đảm: Cán bộ Phòng Y tế (01 người), Trung tâm y tế của huyện (06 người: 02 bác sĩ và 04 điều dưỡng), Ban CHQS huyện (05 người), Công an huyện (03 người), Đồn Biên phòng Phong Hải (02 người), Công an và Dân quân cơ động xã Điện Hải (05 người); các lực lượng bảo đảm khác: Đoàn thanh niên (04 người), Hội Liên hiệp phụ nữ (06 người).

- Nhiệm vụ:

+ *Ban CHQS huyện:* Thành lập Khung quản lý, có nhiệm vụ chỉ đạo, chỉ huy khung cách ly, bảo đảm ăn, ở, sinh hoạt cho công dân trong thời gian cách ly theo kế hoạch; phối hợp với các lực lượng làm tốt công tác tuyên truyền, vận động công dân và các lực lượng làm nhiệm vụ an tâm công tác và thực hiện cách ly theo đúng quy định.

+ *Phòng Y tế, Trung tâm y tế:* Giám sát, theo dõi tình trạng sức khỏe của công dân (mỗi công dân cách ly 21 ngày) và các lực lượng tham gia thực hiện nhiệm vụ; kiểm tra công tác vệ sinh phòng dịch, phun hoá chất khử trùng trong và xung quanh khu cách ly; bảo đảm khẩu trang, dung dịch rửa tay khô sát khuẩn cấp cho công dân cách ly và lực lượng làm nhiệm vụ; phối hợp lấy mẫu xét nghiệm và làm các thủ tục công nhận hoàn thành cách ly cơ công dân khi công dân hết thời gian cách ly, bàn giao giấy sức khỏe cho địa phương cơ sở để tiếp tục theo dõi.

+ *Công an huyện:* Chỉ đạo lực lượng Công an xã phối hợp với lực lượng Dân quân cơ động xã Điện Hải và các lực lượng khác tổ chức tuần tra, canh gác bảo đảm ANCT-TTATXH tại khu cách ly; bảo đảm an ninh, an toàn trước, trong và sau khi cách ly; làm tốt công tác tuyên truyền, vận động công dân thực hiện cách ly đúng kế hoạch, không để công dân ra khỏi khu cách ly khi chưa hoàn thành thời gian cách ly.

+ *UBND xã Điện Hải:* Chỉ đạo lực lượng Dân quân cơ động, Công an xã tổ chức lực lượng phối hợp với lực lượng Công an huyện và các lực lượng khác tuần tra, canh gác bảo đảm ANCT-TTATXH khu cách ly; làm tốt công tác tuyên truyền, vận động nhân dân xung quanh khu cách ly không được vào khu cách ly; cung cấp

thức ăn, đồ uống cho công dân trong khu cách ly.

+ *Đoàn Thanh niên*: Tổ chức lực lượng phối hợp cùng với Hội Liên hiệp phụ nữ dưới sự chỉ đạo của khung cách ly làm tốt công tác bảo đảm hậu cần, vệ sinh phòng dịch trong khu cách ly.

+ *Hội Liên hiệp phụ nữ*: Tổ chức lực lượng phối hợp với các lực lượng dưới sự phân công của khung quản lý làm tốt công tác bảo đảm hậu cần cho công dân và các lực lượng thực hiện nhiệm vụ tại khu cách ly.

- Bố trí phòng làm việc và phòng khám theo dõi tại khu cách ly:

+ 01 phòng làm việc/thường trực cho tổ cấp cứu có 02 giường, bàn làm việc, máy vi tính, tủ đựng thuốc, dụng cụ y tế.

+ 01 phòng khám ban đầu có 02 giường bệnh;

+ 01 phòng theo dõi người bệnh có 02 giường bệnh;

+ 01 phòng cách ly trường hợp phát hiện ca bệnh nghi ngờ có 04 giường bệnh.

- Tổ y tế thường trực tại khu cách ly

Đảm bảo với biên chế thường xuyên có mặt làm việc 01 tổ gồm 01 bác sỹ và 02 điều dưỡng, tổ chức thường trực hàng ngày 24/24 giờ luân phiên.

V. CÁC MẶT BẢO ĐẢM

1. Bảo đảm vật chất ở khu cách ly

- Bảo đảm giường: Từ 150 đến 200 cái (trước mắt khu vực phòng khám đa khoa = 120 giường), đồ dùng nhu yếu phẩm cá nhân, tiền ăn,... Ban CHQS huyện dự trù.

- Bảo đảm khẩu trang, dung dịch rửa tay khô sát khuẩn; đảm thuốc, hóa chất, vật tư...Trung tâm y tế huyện.

2. Bảo đảm vận chuyển

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với Trung tâm y tế huyện điều động phương tiện xe ô tô, xe chuyên dụng y tế để chở công dân khi có thông báo của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh đến khu vực cách ly hoặc từ các xã, thị trấn về khu cách ly theo đúng quy định.

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phối hợp với Ban CHQS huyện bảo đảm phương tiện vận chuyển công dân của địa phương mình về bàn giao cho gia đình và tiếp tục theo dõi tại địa phương 21 ngày.

3. Theo dõi, chăm sóc y tế

- Tổ chức cách ly, theo dõi mỗi công dân 21 ngày tại khu cách ly tập trung: Bố trí các tổ y tế trực tại khu cách ly, tiến hành khám và theo dõi sức khỏe cho công dân được cách ly hàng ngày.

- Thăm khám, điều trị ban đầu các bệnh thông thường phát sinh của công dân trong quá trình cách ly: Tăng huyết áp, Đái tháo đường, Tiêu chảy cấp...

- Phát hiện ca bệnh nghi ngờ nhanh chóng chuyển tuyến điều trị theo phân tuyến đúng thủ tục quy định.

- Tuyên truyền, vận động những người được cách ly thực hiện biện pháp phòng bệnh nghiêm ngặt để tự bảo vệ bản thân, gia đình và cộng đồng.

Lưu ý: Nếu tiếp nhận nhiều đợt, mỗi đợt phải bố trí theo dõi cách ly tại vị trí riêng.

- Bảo đảm đủ thuốc, hóa chất, vật tư, trang thiết bị y tế cần thiết và hướng dẫn công tác chuyên môn cho phòng chống dịch (có cả biện pháp bảo đảm tốt sức khỏe

cho lực lượng cán bộ y tế, bộ đội, công an, trực tiếp tiếp xúc với các nguồn dễ lây lan dịch bệnh).

4. Bảo đảm ăn, ở, sinh hoạt

- Bố trí ăn, ở, sinh hoạt tại chỗ, bảo đảm đủ nhu yếu phẩm cơ bản (chăn, màn, chiếu, gối...) tại khu vực cách ly: Phòng khám đa khoa Điền Hải và Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên cơ sở 3 huyện Phong Điền (Thôn 1, Điền Hải). Dự kiến từ 150 đến 200 người.

- Tổ chức ăn uống: Xây dựng thực đơn, bảo đảm ăn uống đúng chế độ tiêu chuẩn, định lượng thông qua Ban chỉ đạo, Khung quản lý và các cơ quan chuyên môn; Trường hợp Ban chỉ đạo hoặc các nhà tài trợ hỗ trợ ăn thêm thì làm tốt công tác bảo đảm ăn đúng, ăn đủ theo quy định;

- Tiêu chuẩn, cơ cấu bữa ăn:

+ Tiêu chuẩn: 80.000đ/người/ngày.

+ Cơ cấu bữa ăn:

○ Sáng: 20.000đ;

○ Trưa: 30.000đ;

○ Tối : 30.000đ.

- Bảo đảm ăn theo thực đơn (khung quản lý trực tiếp thông qua); nước uống bảo đảm bằng thùng nước suối loại 20 lít.

- Hình thức ăn:

+ Với cán bộ, nhân viên và lực lượng phục vụ: Ăn tập trung tại nhà ăn, nhà bếp;

+ Với công dân cách ly: Tổ chức ăn bằng cơm hộp (sau khi chế biến xong, cơm và thức ăn được chia vào hộp xốp; canh chia vào ly nhựa, sau đó lực lượng tiếp tế đưa đến các phòng ở của công dân).

- Thời gian bảo đảm ăn:

○ Sáng: 06 giờ 30 phút;

○ Trưa: 11 giờ 00 phút;

○ Tối: 17 giờ 45 phút.

VI. TỔ CHỨC TIẾP NHẬN VÀ CÁCH LY

1. Thời gian, địa điểm tiếp nhận và cách ly

- Thời gian tiếp nhận tùy thuộc vào thông báo của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh hoặc bất kỳ lúc nào có công dân.

- Địa điểm cách ly tập trung: Tại Phòng khám đa khoa Điền Hải và Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên cơ sở 3 huyện Phong Điền (thôn 1, Điền Hải).

2. Phương pháp vận chuyển (Giao cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì)

- Trong trường hợp công dân về từng đợt: Phòng Kinh tế và Hạ tầng phải bảo đảm xe ô tô để chở (xe 7 chỗ, 16 chỗ và 29 chỗ), nếu số lượng công dân ít dưới 05 người sử dụng xe chuyên dùng của Trung tâm y tế huyện để vận chuyển từng chuyến về địa điểm cách ly đủ theo số lượng quy định.

- Tổ chức vận chuyển người bệnh lên tuyến trên, đúng theo phân tuyến, theo quy định trong quá trình cách ly, do xe chuyên dùng của Trung tâm y tế.

- Tổ chức vận chuyển công dân đã hoàn thành nhiệm vụ cách ly 21 ngày ở các điểm cách ly của tỉnh về bàn giao cho cơ sở xã, thị trấn.

- Vận chuyển chuyển nào phải khử trùng cả trong và ngoài xe đó, Trung tâm

y tế chịu trách nhiệm khử trùng bằng chất hóa học theo quy định.

3. Tổng số phương tiện vận chuyển phải bảo đảm

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Bảo đảm 02 xe 07 chỗ, 02 xe 16 chỗ.
- Trung tâm y tế: 01 xe chuyên dụng của Trung tâm y tế, bảo đảm khẩu trang cấp phát cho công dân và người làm nhiệm vụ, dung dịch sát khuẩn và các loại hóa chất, vật tư và thuốc điều trị cơ bản.

4. Các mốc thời gian chính

- Thời gian làm công tác chuẩn bị: Từ ngày 08/5 đến 10/5/2021.
- Thời gian hoàn thành sẵn sàng thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận: 11 giờ ngày 10/5/2021, (do tình hình chưa biết thời gian cụ thể, nên các cơ quan, ban, ngành, đơn vị chủ động làm tốt mọi công tác chuẩn bị, để sẵn sàng thực hiện). Hoàn thành trước 16 giờ 00 ngày 10/5/2021.

VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban CHQS huyện

- Tham mưu UBND huyện và Ban chỉ đạo phòng, chống dịch ban hành kế hoạch chi tiết tiếp nhận công dân từ các tỉnh có dịch về địa bàn; thành lập khung quản lý điều hành khu cách ly; phối hợp với các phòng, ban, ngành có liên quan bố trí lực lượng, phương tiện thực hiện nhiệm vụ, bảo đảm tốt về mọi mặt (giường, đồ dùng nhu yếu phẩm cá nhân) cho việc tiếp nhận công dân tại khu cách ly tập trung của huyện.

- Tham mưu UBND huyện và Ban chỉ đạo phòng, chống dịch tổ chức lực lượng tuần tra, canh gác bảo đảm an toàn trong khu cách ly.

- Làm tốt công tác bảo đảm ăn, ở, sinh hoạt cho công dân tại khu cách ly.

2. Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện

- Phối hợp với Ban CHQS huyện để bố trí cán bộ y tế thực hiện theo dõi, chăm sóc sức khỏe hằng ngày cho công dân được cách ly.

- Bảo đảm thuốc, hóa chất, vật tư: Trung tâm y tế huyện đảm bảo với đủ cơ sở thường trực cấp cứu ban đầu, xử lý các bệnh thông thường và đáp ứng nhanh xử lý ban đầu, phòng chống lây nhiễm chéo; tổ chức vận chuyển người bệnh đến cơ sở điều trị đúng theo phân tuyến quy định của công dân trong quá trình cách ly.

- Có kế hoạch phun khử trùng bên ngoài và bên trong các xe tham gia vận chuyển, kiểm tra công tác vệ sinh phòng dịch, khử trùng rác thải, phun hoá chất khử trùng trong và xung quanh khu cách ly.

- Công tác thống kê báo cáo: Phòng Y tế báo cáo UBND huyện, BCĐ Phòng chống dịch Covid-19 định kỳ, đột xuất theo kế hoạch.

- Khi công dân hết thời gian cách ly, bàn giao giấy sức khỏe cho địa phương cơ sở để tiếp tục theo dõi.

3. Công an huyện

- Quản lý công dân Việt Nam từ các nước vùng dịch nhập cảnh đến Thừa Thiên Huế, thông báo thông tin cá nhân, số lượng, thời gian, địa điểm công dân đến Thừa Thiên Huế cho Ban CHQS huyện, Phòng Y tế và Trung tâm y tế.

- Nắm, xử lý kiên quyết và ngăn chặn kịp thời các trường hợp thông tin sai sự thật về tình hình dịch bệnh.

- Kết hợp với các cơ quan có chức năng, cưỡng chế đối với các trường hợp không hợp tác chấp hành, việc cách ly kiểm tra sức khỏe tình hình dịch bệnh theo quy định của Nhà nước.

- Phân tích động viên người nhà của công dân và mọi người, không có nhiệm vụ, không được vào khu cách ly.

- Xây dựng kế hoạch chi tiết bảo đảm phục vụ công tác an ninh trật tự, an toàn và phòng chống cháy nổ, cứu hộ tại khu cách ly.

- Phối hợp với Quân sự huyện, Đồn Biên phòng Phong Hải đảm bảo an ninh trật tự, công tác bảo vệ, an toàn tại khu cách ly, tổ chức lực lượng tuần tra xung quanh khu cách ly.

- Tổ chức lực lượng tham gia cùng khung quản lý ở khu cách ly theo kế hoạch đã xác định.

4. Phòng Lao động – Thương binh và xã hội

Phối hợp các đơn vị liên quan, thực hiện giám sát chặt chẽ từng người lao động, làm việc, du lịch trở về từ các tỉnh, các nước đang có dịch.

5. Phòng Văn hóa thông tin và thể thao, Trung tâm Văn hóa thông tin và thể thao huyện

- Thường xuyên tuyên truyền, vận động công dân thực hiện cách ly đúng quy định; chỉ đạo cho Đài truyền thanh huyện, các xã thị trấn phát các chương trình về công tác phòng chống dịch Covid-19, đề bà con nhân dân an tâm tư tưởng và an tâm cách ly theo đúng kế hoạch thời gian, bảo đảm an toàn.

- Phòng Văn hóa - Thông tin và thể thao đảm bảo băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền, nội quy,... tại khu vực cách ly.

6. Đồn Biên phòng Phong Hải

- Phối hợp với BCH Quân sự huyện, Công an huyện, đảm bảo an ninh, trật tự tại khu cách ly theo kế hoạch hiệp đồng của Ban CHQS huyện; tổ chức lực lượng tham gia cùng khung quản lý theo kế hoạch.

7. Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

- Tham mưu UBND huyện, bố trí kinh phí để đảm bảo hoạt động tiếp nhận công dân trở về từ các tỉnh có dịch vào khu cách ly tập trung để chủ động phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

8. Phòng Kinh tế và Hạ tầng

- Có phương án huy động phương tiện xe khách từ 7 đến 16 chỗ ngồi, sẵn sàng vận chuyển công dân từ các tỉnh có dịch trở về, bàn giao cho Ban CHQS huyện khi có nhu cầu và vận chuyển công dân đã hoàn thành nhiệm vụ cách ly ở các điểm cách ly của tỉnh về bàn giao cho cơ sở xã, thị trấn.

- Chỉ đạo, khuyến cáo các chủ phương tiện vận tải thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 do Bộ Y tế quy định.

9. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

- Sẵn sàng điều động lực lượng Công an, Dân quân cơ động, Đoàn thanh niên, Hội phụ nữ phối hợp với các cơ quan, ban, ngành thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận và cách ly công dân tại khu cách ly, (thị trấn Phong Điền chỉ đạo Hợp tác xã Môi trường bảo đảm 15 thùng chứa rác thải y tế, rác thải sinh hoạt; thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải 1 ngày/lần tại khu cách ly; UBND xã Điền Hải phối hợp với các cơ quan, ban, ngành làm tốt công tác chuẩn bị khu cách ly, chỉ đạo các lực lượng bảo đảm an ninh, trật tự trên địa bàn và khu cách ly).

- Tiếp tục chỉ đạo thực hiện tốt việc cách ly tại gia đình và tại trạm y tế. phối hợp chặt chẽ với Ban CHQS huyện và Trung tâm Y tế huyện để đón công dân sau

khi hết thời gian cách ly tập trung tại huyện.

10. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, Ban Tuyên giáo Huyện ủy

- Phối hợp tham gia tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh Covid-19; Phối hợp với ngành y tế trong giám sát phòng, chống dịch bệnh trên địa bàn.

- Phát động, kêu gọi các cơ quan đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân, cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và con em trong và ngoài tỉnh tham gia ủng hộ thực hiện công tác phòng chống dịch Covid-19 nhằm góp phần tăng cường các biện pháp phòng, chống bệnh, bảo đảm an sinh xã hội.

11. Đề nghị Huyện đoàn và Hội liên hiệp phụ nữ huyện

- Tổ chức các tổ, đội tình nguyện xung kích tham gia phòng chống dịch bệnh; động viên kịp thời các lực lượng làm nhiệm vụ trực tiếp; Điều động lực lượng tham gia thực hiện kế hoạch tiếp nhận và cách ly công dân; dưới sự phân công của khung quản lý làm tốt công tác bảo đảm hậu cần cho công dân và các lực lượng thực hiện nhiệm vụ tại khu cách ly.

12. Các cơ quan, ban, ngành có liên quan

Theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao, có trách nhiệm tham gia, phòng, chống dịch bệnh Covid-19; phối hợp các lực lượng chức năng làm tốt công tác tiếp đón và cách ly công dân tại khu cách ly tập trung theo quy định.

VIII. KINH PHÍ

Ban CHQS huyện phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch và các cơ quan, ban, ngành có liên quan xây dựng dự toán kinh phí, hỗ trợ các đơn vị tham gia thực hiện kế hoạch tiếp nhận và cách ly công dân từ các tỉnh, vùng dịch, công dân trong diện cách ly trong địa bàn huyện, trình UBND huyện xem xét và quyết định.

IX. TỔNG HỢP, BÁO CÁO

- Các lực lượng tham gia thực hiện nhiệm vụ tổng hợp tình hình báo cáo cho Khung trưởng vào lúc 16 giờ hằng ngày. Nếu có trường hợp đột xuất thì báo cáo ngay cho Khung trưởng và Ban chỉ đạo của huyện (lực lượng y tế tổng hợp tình hình sức khỏe của công dân cách ly có số liệu cụ thể).

- Khung trưởng tổng hợp tình hình của các lực lượng tham gia thực hiện nhiệm vụ và báo cáo vào lúc 17 giờ hằng ngày cho Ban chỉ đạo phòng, chống dịch của huyện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- Sở Y tế;
- Bộ CHQS tỉnh;
- Thường trực Huyện ủy,
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị tại Mục VII;
- UBND 16 xã, thị trấn;
- Đoàn Biên phòng Phong Hải;
- Trung tâm hướng nghiệp dạy nghề Phong Điền;
- Văn phòng HĐND&UBND: LĐ và CV;
- Lưu VT.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**

Nguyễn Đình Bách